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Classifica NumFis Cognome Nome Del  Denominazione

1 640000 GENOVESE LUDOVICA 01/01/80 CUS ROMA

2 635955 STAINO ALISON 20/05/02 CUS FIRENZE

3 625533 CANTUCCI GAIA 18/04/01 CUS ROMA

634882 SORINI MARIA ALLEGRA 27/04/01 CUS BOLOGNA

5 630368 SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE 25/11/00 CUS ROMA

6 629038 PIETRARELLI ALICE 01/01/80 CUS VERONA

7 620291 VALACCHI MADDALENA 10/07/98 CUS SIENA

8 635315 ORIZIO ELENA 15/04/99 CUS BRESCIA

9 645457 LEOTTA FEDERICA 06/08/00 CUS ROMA

10 639761 MARGUCCIO ALICE 01/01/80 CUS MILANO

11 672074 CATTANEO FRANCESCA 30/07/98 CUS MILANO

12 679601 DI CHIO GAIA 23/12/97 CUS MILANO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
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14

11

10

15

CANTUCCI GAIA - CUSRM (Rom:

CASSINO - Campionati Nazionali Universitari Primav

Fioretto femminile

TABELLONE DI E.D.DI 16 -

CANTUCCI GAIA - CUSRM (Rom:

15

ORIZIO ELENA - CUSBS (Brescia)

15

LEOTTA FEDERI - CUSRM (Roma

ORIZIO ELENA - CUSBS (Brescia)

CANTUCCI GAIA - CUSRM (Rom:

SCARASCIA MUG - CUSRM (Rom

15

DI CHIO GAIA - CUSMI (Milano)

NATELLA E.

SCARASCIA MUG - CUSRM (Rom

STAINO ALISON - CUSFI (Firenze)

BELLIZIA G.

STAINO ALISON - CUSFI (Firenze)

FUNARO L.

STAINO ALISON - CUSFI (Firenze)

STAINO ALISON - CUSFI (Firenze)

Italia - CASSINO - Campionati Universitari Primave - 17/05/2Z Stampa:

GENOVESE LUDO - CUSRM (Ron

CATTANEO FRAN - CUSMI (Milar

PIETRARELLI A - CUSVR (Verona

VALACCHI MADD - CUSSI (Siena

MARGUCCIO ALI - CUSMI (Milan

GENOVESE LUDO - CUSRM (Ron

PIETRARELLI A - CUSVR (Verona
FUNARO L.

VALACCHI MADD - CUSSI (Siena

BIAGGI D.

GENOVESE LUDO - CUSRM (Ron

15

SORINI MARIA - CUSBO (Bologn:

CURTI B.

SORINI MARIA - CUSBO (Bologn:

NATELLA E.

SORINI MARIA - CUSBO (Bologn:

CURTI B.

GENOVESE LUDO - CUSRM (Ron

15
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|

16:15
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GENOVESE LUDO - CUSRM (Roma)

CURTI B.

NATELLA E.
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625533
634882
640000
635955
630368
629038
620291
645457
635315
639761
672074
679601

12,00

2

Cognome
CANTUCCI
SORINI
GENOVESE
STAINO
SCARASCIA MUGNOZZA
PIETRARELLI
VALACCHI
LEOTTA
ORIZIO
MARGUCCIO
CATTANEO
DI CHIO

3,00

Nome

GAIA

MARIA ALLEGRA
LUDOVICA
ALISON
AGNESE
ALICE
MADDALENA
FEDERICA
ELENA
ALICE
FRANCESCA
GAIA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Fioretto femminile

Sigla Soc.

Girone

CUSRM
CUSBO
CUSRM
CUSFI
CUSRM
CUSVR
CUSSI
CUSRM
CUSBS
CUSMI
CUSMI
CUSMI
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CASSINO - Campionati Nazionali Universitari Pri

Italia - CASSINO - Campionati Universitari

V/A
1,00
0,80
0,80
0,80
0,80
0,60
0,40
0,40
0,20
0,20
0,00
0,00

Stampa: 18/05/2022 16:15
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 12
18 25 7 Qualificata
12 22 10 Qualificata
12 21 9 Qualificata
10 22 12 Qualificata
7 19 12 Qualificata
9 21 12 Qualificata
-6 16 22 Qualificata
-6 12 18 Qualificata
-8 15 23 Qualificata
-9 12 21 Qualificata
-17 8 25 Qualificata
-22 3 25 Qualificata

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

CASSINO - Campionati Nazionali Universitar:

Fioretto femminile Italia - CASSINO - Stampa: 18/05/2022 16:16

Num.FIS Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfé6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 640000 GENOVESE LUDOVICA CUSRM 0,800 12 21
2 630368 SCARASCIA MUGNOZ AGNESE CUSRM 0,800 7 19
3 634882 SORINI MARIA ALLEGRA CUSBO 0,800 12 22
4 635315 ORIZIO ELENA CUSBS 0,200 -8 15
5 672074 CATTANEO FRANCESCA CUSMI 0,000 -17 8
6 620291 VALACCHI MADDALENA CUSSI 0,400 -6 16
Girone N. 2

1 625533 CANTUCCI GAIA CUSRM 1,000 18 25
2 645457 LEOTTA FEDERICA CUSRM 0,400 -6 12
3 629038 PIETRARELLI ALICE CUSVR 0,600 9 21
4 679601 DI CHIO GAIA CUSMI 0,000 -22 3
5 639761 MARGUCCIO ALICE CUSMI 0,200 -9 12
6 635955 STAINO ALISON CUSFI 0,800 10 22
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
G
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ironi sorteggiati Fioretto femminile CASSINO - Campionati Nazionali Universitari Primav
Italia - CASSINO - Campionati Univers Stampa: 18/05/2022 16:16
Cod.Fis Cognome Nome Ranking  Societa
Girone N. 1 Piste: 3 Heure: 13:00
1 640000 GENOVESE LUDOVICA 53 CUS ROMA
2 630368 SCARASCIA MUGNOZ AGNESE 92 CUS ROMA
3 634882 SORINI MARIA ALLEGRA 99 CUS BOLOGNA
4 635315 ORIZIO ELENA 222 CUS BRESCIA
5 672074 CATTANEO FRANCESCA 9.999 CUS MILANO
6 620291 VALACCHI MADDALENA 9.999 CUS SIENA
Girone N. 2 Piste: 4 Heure: 13:00
1 625533 CANTUCCI GAIA 56 CUS ROMA
2 645457 LEOTTA FEDERICA 169 CUS ROMA
3 629038 PIETRARELLI ALICE 57 CUS VERONA
4 679601 DI CHIO GAIA 9.999 CUS MILANO
5 639761 MARGUCCIO ALICE 9.999 CUS MILANO
6 635955 STAINO ALISON 100 CUS FIRENZE

. _ _ Paginaldil Iooe (e [(modcoz |
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 sleREied




— ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA CASSING - Campionati -
- amplonau )
\g FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
g}g} Tk Stampa:  18/05/2022 16:16

Italia - CASSINO - Campiona Palazzetto dello Sport Inizio: 18/05/2022 16:16

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA
1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'E.D.n. 12 atlet / 12  iscr.
Decalage per : societa
N. 2 gironi da 6 atleti

1 tabelloni E.D. a 15 stoccate da 12 atleti

SW a cura della TE.S.LS. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 TE,S,I,E, j?@ o | Mod.P.08 |



- FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

\: ()\ ) CASSINO - Campionati Nazionali Universitari Pr
\\\Kﬁx f FED_E_R_ATION INTERNATIONALE_D ESCRIME . S
F.LS.\ G Classifica iniziale per ranking Fioretto femminile Italia - CASSINO - Campionati Universitari Prime
” FoLE Stampa: 18/05/2022 16:16
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
18! 53 GENOVESE LUDOVICA CUSRM 640000
28I 56 CANTUCCI GAIA CUSRM 18/04/01 625533
38l 57 PIETRARELLI ALICE CUSVR 629038
4 S1 92 SCARASCIAMUGNOZ  AGNESE CUSRM 25/11/00 630368
58I 99  SORINI MARIA ALLEGRA CUSBO 27/04/01 634882
6 SI 100 STAINO ALISON CUSFI 20/05/02 635955
7 81 169 LEOTTA FEDERICA CUSRM 06/08/00 645457
8 SI 222 ORIZIO ELENA CUSBS 15/04/99 635315
9 sl 9.999 CATTANEO FRANCESCA CUSMI 30/07/98 672074
10 SI 9.999 DI CHIO GAIA CUSMI 23/12/97 679601
11 81 9.999 MARGUCCIO ALICE CUSMI 639761
12 SI 9.999 VALACCHI MADDALENA CUSSI 10/07/98 620291
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Societa

CUSBO-CUS BOLOGNA
CUSBS-CUS BRESCIA
CUSFI-CUS FIRENZE
CUSMI-CUS MILANO

CUSRM-CUS ROMA

CUSSI-CUS SIENA
CUSVR-CUS VERONA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto femminile
Punt.rkg.

Presenza
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Pagina 1 di 1

Italia - CASSINO - Campionati Un

Cognome
SORINI
ORIZIO
STAINO
CATTANEO
DI CHIO
MARGUCCIO
CANTUCCI
GENOVESE
LEOTTA

SCARASCIAMUG

VALACCHI
PIETRARELLI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

CASSINO - Campionati Nazionali Univers

Stampa: 18/05/2022
MARIAALLEGR 634882 27/04/01
ELENA 635315 15/04/99
ALISON 635955 20/05/02
FRANCESCA 672074 30/07/98
GAIA 679601 23/12/97
ALICE 639761
GAIA 625533 18/04/01
LUDOVICA 640000
FEDERICA 645457 06/08/00
AGNESE 630368 25/11/00
MADDALENA 620291 10/07/98
ALICE 629038

16:16
Classif.
99
222
100
9.999
9.999
9.999
56
53
169
92
9.999
57
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